
segunda-feira, 11 de março de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 081/2024 

 
P.A.: Nº 0035/2024 – DISPENSA Nº 013/2024 – CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: JOSE WEMERSON DE OLIVEIRA FERREIRA LTDA, CNPJ: 
30.377.596/0001-04 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE MÁQUINAS 
PESADAS PARA SUPORTE DE MANUTENÇÃO DAS VIAS, RUAS E ESTRADAS, NA SEDE E 
ZONA RURAL QUE FORAM DANIFICADAS PELAS FORTES CHUVAS NO MUNICÍPIO DE 
UAUÁ-BA – VALOR GLOBAL: R$ 296.360,00 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E 
TREZENTOS E SESSENTA REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 2.08.01 – ATIVIDADE: 15.452.0013.2.010/15.122.0013.2.046 – ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.501-0000/1.500-0000/1.700-0000/1.720-0000 – 
VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE DIAS) – DATA DA ASSINATURA: 08/03/2024. 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0294CA3D92C29746DD42E7D3EDCA545E


		2024-03-11T10:19:18-0300




